
Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

FAKULTA EKOI{OMICKA
Katedra KFII

HODNOCENT DIPLOMOVE PRACE
Akademický r ok 2017 12018

Bc. Lenka HARINGEROVÁ
Podniková ekonomika a management

Audit účetní závěrky vybraného p odnikatelského

subjektu

doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílťr práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstávců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) F-ormálni zpracování práce
G) Přesnost ťormulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v ctzímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PřístLrp autora k řešení problematiky práce
P) Celkový ctojem zpráce

Do Portálu zČu nyt zarJaný tento výsledek kontroly plagiátorsfvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i kl asifi kovat diplomovou práci klasiťrkačním stupněm : 

2

N
l!
n!
n
tr!
n!
n!
tr
n
tr
n
u

4

n
tr
n
n!
n
tr
n
n
n
tr
trI
n
n
tr

12 3Xtr!nxn!Xtrnxnnxnnxnnxn!nxntrxnnx!nxnnxtrTXnx!!xunnx

X
n

dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Studentka si pro téma své diplomové práce zvolila problematiku auditu účetní závěrky. Teoretická část
přináŠí základni obraz o postupu auditu účetní závěrky. V teoretické části práce mohla studentka více
pracovat s odbornou literaturou, postrádám více odkazů na půvoclní zdroje informací. Po teoretickóm
vymezení auditu a představení vybraných auditorských postupů se studentka snaŽila tyto poznatky
aplikovat na audit vybraných poloŽek, konkrétně dlouhodobého hmotného majetku a výnosů
společnosti. Z důvodu vymezení se na tyto 2 poloŽky (oblasti) bych zde očekávala detailněji se zaměřit
na procesy týkající Se Vymezených oblastí a provést zde více testů, aby bylo možné posoudit, zda



FAKULTA EKOI{OMICKA
Katedra KFtl

''účetní závěrka společnosti podává věrný a poctivý obtaz stavu dlouhodobého majetku a výnosů'', jak
autorka uvádí na str. 78.
Z formáLniho hlediska je práce na dobré úrovni, vytknout lze nečitelné vložené přílohy práce
(konkrétně se jedná o přílohy B ažE). V případě uvedených příloh bych nedoporučila ani toto
rozdělení do jednotlivých příloh, kdyŽ se jedná o jeden dokument (zprávu nezávislého auditora).

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. V analytické části práce využiváte metodu ďotazováni pro posouzení úrovně vnitřního kontrolního
systému společnosti' Vysvětlete, jak jste postupovala při získávání těchto důkazních informací.

..j '

2. Uveďte postupy, kterými byste testovala existenci dlouhodobého hmotného majetku a odpisování
dlouhodobého hmotného majetku, a seznamte zkušební komisi s výsledky testování.

rdů/
V Plzni, dne 19. 1.2018 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

I omačte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadalla do Por1álu zČlJ a odůvodněte níže pŤi odůvodnění
klasifikačního stupně'

2 Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otázky a připomínky k bliŽšímu lysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tři oÍázky .

Posudek odevzdejte oboustranně Vytištěný na sekretariát KFU, FEK zČv do tetmínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


